
 

 

Philips
Stalinis grilis

2000 W
Rumbuota plokštė (labai stora)
Aukštą temp. palaikanti kepimo 
plokštė

HD4417/20

A
Pa
Ga
ke
išli
traskite nuostabiausius skonius
stovi aukšta temperatūra išlaikys skonį

lingas, bet kompaktiškas „Philips“ stalinis grilis HD4417/20 su aukštą temperatūrą palaikančia 
pimo plokšte, kuri padeda išlaikyti maistą sultingą. Jis greitai įkaista, jame yra itin stora plokštė, kuri 
eka karšta, kad ir kas nutiktų, o termostatas užtikrina, jog paruošite puikių patiekalų.

Discover variety of fuller flavours
• Aukštą temperatūrą palaikanti kepimo plokštė išlaiko visų tipų skonį
• Esant aukštai temperatūrai kaitinama greitai ir nuolat palaikomas karštis

Discover variety of fuller flavours
• Papildoma stora grilio plokštė išlieka karšta, net gaminant šaldytą maistą
• Reguliuojamas termostatas užtikrina tobulą kiekvieno maisto rezultatą

Only a little effort
• Neprideganti kepimo paviršiaus danga
• Indaplovėje plaunamos dalys
• Kompaktiško dydžio, todėl paprasta laikyti
• Lengva laikyti stačią

Smart features
• Riebalų nutekėjimas



 Aukštą temp. palaikanti kepimo plokštė

Esant aukštai elektrinės „Philips“ kepsninės 
plokštės temperatūrai išlaikomos maisto sultys 
ir skonis. Taip yra tada, kai maistas, dedamas 
ant kepsninės paviršiaus, pradeda kepintis ir 
gruzdintis – susidaro skani plutelė, kuri sulaiko 
maisto viduje visas maistingąsias savybes ir 
skonį.

Ypač stora grilio plokštė

Papildoma stora grilio plokštė išlieka karštesnė, 
nei standartinė grilio plokštė, net tada, kai 
dedate ant jos šaldytą maistą. Esant vienodai 
temperatūrai maistas kepamas greičiau ir 
tolygiau. Plokštė taip pat išlieka karšta tuo 
metu, kai dedate maistą ant grilio, bei 
išlaikomos visos maisto sultys ir skonis.

Reguliuojamas termostatas

Reguliuojamas termostatas užtikrina puikų 
rezultatą.

Didelė galia
Dėl didelio prietaiso galingumo, kepimo 
plokštė greitai kaista, greitai siekia darbinę 
temperatūrą ir taip sutaupo jūsų brangų laiką. 
Tai taip pat reiškia, kad grilio paviršius išlieka 
karštas, kai maistas yra dedamas ant jo, nes 
didelė galia užtikrina greitą tinkamos 
temperatūros atstatymą.

Neprideganti kepimo paviršiaus danga
Dėl nepridegančios paviršiaus dangos 
nesukimba maisto dalelės.

Laikyti stačią

Patogu laikyti stačią; laidas ir padėklas turi būti 
laikomi švarūs.

Indaplovėje plaunamos dalys

Įrenginį lengva plauti, nes jo dalis galima dėti į 
indaplovę.

Kompaktiškas dydis
Kompaktiško dydžio, todėl paprasta laikyti

Riebalų nutekėjimas

Riebalų perteklius nuvarva į išimamą padėklą
HD4417/20

Ypatybės
Stalinis grilis
2000 W Rumbuota plokštė (labai stora), Aukštą temp. palaikanti kepimo plokštė



Išleidimo data 2022-06-27

Versija: 2.2.1

EAN: 08 71010 34077 51

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Svoris ir matmenys
• Produkto matmenys (P x A x G): 445,9 x 73 x 

312 mm
• Prietaiso svoris: 3,7 kg
• Grilio plokštės matmenys: 300 x 300 mm

Bendrosios specifikacijos
• Neslystančios kojelės
• Neįkaistančios rankenos
• Temperatūros lemputė
• Riebalų lovelio laikymas
• Integruotas įjungimo / išjungimo jungiklis

Dizainas ir apdaila
• Spalva (-os): Metalo / juoda
• Medžiagos: Nerūdijančio plieno korpusas / ALU 

kepimo plokštė / plastikinės dalys

Techniniai duomenys
• Įtampa: 220-240 V
• Maitinimas: 2000 W
• Maitinimo laido ilgis: 0,8 m
• Dažnis: 50/60 Hz

Bendrosios specifikacijos
• Laido laikymas
•

HD4417/20

Specifikacijos
Stalinis grilis
2000 W Rumbuota plokštė (labai stora), Aukštą temp. palaikanti kepimo plokštė

http://www.philips.com

